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WINES BY THE GLASS

RED WINES

D.0.CA. R10JA — RIOJA ALAVESA-
Etxeita Joven 18 3,50 € Tempranillo. Navaridas
Etxeita, El de Debajo de la Escalera 17 4,50 € Tempranillo, Graciano. Navaridas

D.O. MONTSANT
Jaspi Negre 17 4,50 € Garnacha, Carifiena, Cabernet, Syrah. Bl Masroig

D.O. Toro
Flor de Vetus 16 4,50 € Tinta de Toro. Zamora

D.O. VALLE DE UCO ~-MENDOZA-. ARGENTINA
Uco Acero 13 4,50 € Malbec. Valle del Uco. Mendoza, Argentina

ROSE WINES

D.O. NAVARRA
Pagos de Araiz 18 3,50 € Garnacha. Olite

WHITE WINES

D.O. COSTERS DEL SEGRE
Cérvoles Colors 18 4,50 € Chardonnay, Macabeo.La Pobla de Cérvoles

D.O. GETARIAKO TXAKOLINA
Rezabal 18 3,50 € Hondarribi Zuri. Zarautz

D.O. RUEDA
Menade Ecoldgico 18 4,50 € \Verdejo. Pozaldez

D.O. Rias BAIXAS
Terra de Godos 18 4,50 € Albarifio. Caldas de Reis

CAvVA

Julia Bernet, Ingenius 4,40 € Xarel-lo, Chardonnay. Brut Nature

CIDER

Zapiain 17 260 € Astigarraga

IVA included



CAVAS & CHAMPAGNES

Julia Bernet, Ingenius

Castellroig

Mistinguett

Llopart

AT Roca

Juvé & Camps, Reserva de la Familia
Gramona, Imperial

Julia Bernet Exsum Rosat
Hiruzta Basque

De Sousa &t Fils
Bollinger

Moét Chandon
Ruinart

16 €
21€
21€
25€
22¢€
29€
31€

21€

32¢€

48 €
62 €
63 €
76 €

Xarel-lo, Chardonnay. Brut Nature

Macabeo, Xarel'lo, Parellada. Brut Nature

Macabeo, Xarello, Parellada. Brut Reserva

Macabeo, Xarel'lo, Parellada. Reserva Brut Nature
Macabeo, Xarel'lo, Parellada. Brut Reserva

Macabeo, Xarel'lo, Parellada. Brut Nature Gran Reserva
Xarello, Macabeo, Chardonnay. Brut

Trepat, Pinot Noir. Brut Nature
Hondarrabi Zuri. Brut Nature

Chardonnay. Brut Reserva

Chardonnay, Pinot Noir, Meunier. Special Cuvée Brut
Chardonnay, Pinot Noir, Meunier. Brut Imperial
Chardonnay. Blanc de Blancs

CIDER

Zapiain 18

10€  Astigarraga

IVA included



WHITE WINES

OUR WINES

D.O. GETARIAKO TXAKOLINA
Rezabal 18 15€ Hondarribi Zuri. Zarautz
Hiruzta 18 17 € Hondarribi Zuri, Gros Manseng. Hondarribia
Talai Berri 18 17 €  Hondarribi Zuri. Zarautz
Txomin Etxaniz 18 22 €  Hondarribi Zuri. Getaria
Hiruzta Berezia 18 22 €  Hondarribi Zuri. Getaria
Katxifa 18 24 € Hondarribi Zuri. Orio

D.O. B1ZKAIKO TXAKOLINA
Aguirrebeko 18 17 €  Hondarribi Zuri. Muxika
Egia Enea 17 18 € Hondarribi Zuri. Baimaseda
Itsas Mendi 18 19 €  Hondarribi Zuri. Gernika
Itsas Mendi, Siete 17 27 €  Hondarribi Zuri, Hondarrabui Zuri Zerratia, Riesling. Gernika
Itsas Mendi, Artizar 12 48 €  Hondarribi Zuri. Gernika

D.O. ARABAKO TXAKOLINA
Astobiza 18 19 €  Hondarribi Zuri, Hondarribi Zerratia. Okondo

D.O.CA R10JA- RIOJA ALAVESA-
Sierra Cantabria, Organza 18 32 € Viura, Malvasia, Garnacha Blanca. San Vicente de la Sonsierra
Predicador 17 34 € Garnacha Blanca, Malvasia. San Vicente de la Sonsierra

D.O. NAVARRA
Castillo de Monjardin 18 19 €  Chardonnay. Villamayor de Monjardin

OTHER DENOMINATIONS

Muga 18 20€ Viura, Malvasio. D.0.Ca. Rioja
Terra de Godos 18 17 €  Albarifio. D.0.Rias Baixas
Pedralonga 18 27 € Albarifio. D.0.Rias Baixas

ROSE WINES

OUR WINES

D.O. NAVARRA
Pagos de Araiz18 15€ Garnacha. Olite
Castillo de Monjardin 18  15€  Tempranillo. Villamayor de Monjardin

D.O. GETARIAKO TXAKOLINA
Hiruzta, Gorria Rosé 18 22 €  Hondarribi Zuri, Hondarrabi Beltza. Hondarribia
Talai Berri, Finca Jakue Rosé 18 19 €  Hondarribi Zuri, Hondarrabi Beltza. Zarautz

IVA included



RED WINES

OUR WINES

D.0.CA. R10JA - RIOJA ALAVESA

Etxeita Joven 18

Abel Mendoza, Jarrarte Joven 18
Jai Alai, 21 Iguales Crianza 17
Sierra Cantabria, Crianza 15
Solabal Crianza 15

Etxeita, El de Debajo de la Escalera 17
Ostatu 16

Marqués de Riscal, Reserva 14
Benjamin Romeo, Predicador 16
Orben 16

Remelluri Reserva 11

Paisajes Cecias 15

Contino Reserva 14

Puntido 15

San Vicente 15

Benjamin Romeo, Contador 14

15€
15€
18€
20€
21€
27€
29€
31€
42€
32€
40 €
37€
41€
54 €
61€
412€

Tempranillo. Navaridas

Tempranillo. San Vicente de la Sonsierra
Tempranillo. Lapuebla de Labarca
Tempranillo. San Vicente de la Sonsierra
Tempranillo. Abalos

Tempranillo, Graciano. Navaridas
Tempranillo, Graciano. Samaniego
Tempranillo, Graciano, Mazuelo. Elciego
Tempranillo. San Vicente de la Sonsierra
Tempranillo. Villabuena de Alava
Tempranillo, Graciano, Garnacha. Labastida
Garnacha. Briones

Tempranillo, Garnacha, Mazuelo, Graciano. Laguardia
Tempranillo. Laguardia

/
/
/
/
/
/
/
/

/
Tempranillo. San Vicente de la Sonsierra
Tempranillo. San Vicente de la Sonsierra

D.O. NAVARRA

Castillo de Monjardin Crianza 16
Chivite Coleccion 125 Reserva 12

16 €
38¢€

Cabernet, Merlot, Tempranillo. Villamayor de Monjardin
Tempranillo, Merlot, Cabernet. Cintruénigo

D.O. BIZKAIKO TXAKOLINA
Itsas Mendi, Eklipse 16 36 €  Pinot Noir, Hondarrabi Beltza. Gernika

D.O. VALLE DE Uco (MENDOZA). ARGENTINA

Uco Acero 13
Uco Pago Lobo 11

18€
35¢€

Malbec. Valle del Uco. Mendoza, Argentina
Malbec. Valle del Uco. Mendoza, Argentina

OTHER DENOMINATIONS

Palacios Remondo, La Montesa 15
Marqués de Murrieta Reserva 15
Marqués de Vargas Reserva 14

Muga, Reserva Seleccion Especial 14
Muga Prado Enea, Gran Reserva 10
Pruno 17

Emilio Moro 16

Pétalos del Bierzo, Desc. J. Palacios 17

24€
27€
32¢€
44 €
69 €
22¢€
31€
31€

Tempranillo, Garnacha, Mazuelo. D.0.Ca. Rioja
Tempranillo, Garnacha, Mazuelo. D.0.Ca. Rioja
Tempranillo, Mazuelo, Garnacha. D.0.Ca. Rioja
Tempranillo, Garnacha, Mazuelo, Graciano.D.0.Ca. Rioja
Tempranillo.D.0.Ca. Rioja

Tinta Fina, Cabernet. D.O.Ribera del Duero

Tinta Fina. D.O.Ribera del Duero

Mencia.D.0.Bierzo

/
/
/
/

IVA included



